
——Hfl i
:--vJlx'-. • , '

jj w&

:
i

PROPOSTA DE PREgOS

v"

A
CENTRAL DE LICITAgOES DO MUNICIPIO DE SOBRAL
PREGAO ELETRONICO N° PE22007-SME

OBJETO: CONTRATAgAO DE PESSOA FISICA E/OU JURIDICA PARA EXECUTAR
SERVigOS DE TRANSPORTE ESCOLAR (REGIONAL III - ROTAS BONFIM E JORDAO), A
SEREM EXECUTADOS EM REGIME DE EMPREITADA PELO MENOR PREgO DO KM
RODADO POR TTINERARIO, CONFORME AS ESPECIFICAgOES E QUANTITATIVOS
PREVISTOS NO ANEXO T - TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.

PROPONENTE:
F. B. BORGES LOCAgAO DE VEICULO
CNPJ 24.980.392/0001-60
INSCRigAO ESTADUAL: 06.531707-6
RUA 82, 382 A, JEREISSATI II -PACATUBA/CE-CEP 61.814-248
EMAIL: fbborgeslocacao@gmai1.corn

REPRESENTANTE LEGAL:
FRANCIMAR BARBOSA BORGES, PROPRIETARY, brasileiro, solteiro, empresaria, nascido
em 04/01/1981, com o RG n° 20087708722-SSPDS/CE, e CPF: 882.686.403-91.

MARCA/
MODELO

VALOR
UNITARIOESPECIFICACAOITEM UNIDADE QUANTIDADE VALOR TOTAL

VICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR: ROTA
'JORDAO I. Dcscrifao Complcmcntar: Onibus com
capacidade minima de 44 lugares. As informa9oes
complementares estao descritas no Anexo A deste
Tenno de Referencia.

R$ 50.688,00 (-
CINQUENTA MIL,

SEISCENTOS E
OITENTA E OITO

REAIS -)

/
5 6336M.BENZ - OF1722 KM R$ 8,00

R$ 102.988,80 (-

CENTO E DOIS MIL,
NOVECENTOS E
OITENTA E OITO ,>

REAIS E OITENTA
CENTAVOS -)

/ SERVIQOS DE TRANSPORTE ESCOLAR: ROTA
JORDAO III. Descrifao Complementar: Micro-
onibus com capacidade minima de 25 lugares. As

informa9oes complementares estao descritas no
Anexo A deste Termo de Referencia.

/ VOLKSWAGEN -
NEOBUS

THUNDER
13824 R$ 7,457 KM .

SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR: ROTA
JORDAO IV. Descri9ao Complementar: Onibus
com capacidade minima de 44 lugares. As

4nfonna9oes complementares estao descritas no
Anexo A deste Termo de Referencia.

R$ 46.080,00 (-
QUARENTA E SEIS

MIL E OITENTA
REAIS -)

5760 R$ 8,008 M.BENZ- OF1722 KM

/

R$ 60.076,80 (-

SESSENTA MIL,
SETENTA E SEIS

REAIS E OITENTA
CENTAVOS -)

SERVigOS DE TRANSPORTE ESCOLAR:
ROTA JORDAO IX. Dcscri9ao Complcmcntar:
Micro-onibus com capacidade minima de 25

Klugares. As informa9oes complementares estao
descritas no Anexo A deste Termo de Referencia.

VOLKSWAGEN -
NEOBUS

THUNDER
8064 R$ 7,45KM13

RS 259.833,

VALOR TOTAL GLOBAL

-11Asslnado dc forma digital por
FRANCIMAR BARBOSA
BORGES.88268640391

FRANCIMAR BARBOSA
!HflBGES:88268640391

f/A i sw jigyarairra
If?1[Wo

2Erm Fst*Tw m' *1«!»]'j*(s&jr*i



gn)

A?:i''S

\4

o
FL ]

T\ÿIT*¥T!

TRINTA E TRES
REAIS E

• SESSENTA
CENTAVOS -)

;>

PRAZO DE EXECUQAO: Conforme Edital.
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS
PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAQAO; QUE NAO POSSUIMOS
NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAQAO DESTE CERTAME E QUE NOS
SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIQOES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DECLARAQAO DE QUE NOS PREQOS OFERTADOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS
DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUQAO DOS SERVIQOS, REFERENTES A
TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENClARIOS, FISCAIS E
COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E
DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAQAO, INCLUSIVE A
MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUQAO DO OBJETO DESTA
LICITAQAO.

DECLARAMOS DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE
HABILITAQAO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREQOS ESTA EM CONFORMIDADE COM
AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO (EDITAL).

PACATUBA, ESTADO DO CEARA, 29 DE ABRIL DE 2022.

Asslnado de forma digital por FRANCIMAR
BARBOSA BORGES:88268640391
Dados: 2022.04.29 10:33:57 -03W

FRANCIMAR BARBOSA
BORGES:88268640391

FRANCIMAR BARBOSA BORGES
CPF: 882.686.403-91

PROPRIETARIO

ffl

I TSTjifj Ji•T*1>

A IP]rili]

5® ii >Tn1ftnfliiL

a


